2020年​11​月​19​日
各位

会社名　　　　イメージ情報開発株式会社
代表者名　　　　　代表取締役　代永拓史

（コード番号　3803）
問合せ先　　取締役経営企画室長　西村馨

（TEL　03-5217-7811）

当社連結子会社による資金借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるイメージ情報システム株式会社

が、下記のとおり、資金の借入を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．資金借入の理由
新型コロナウイルス感染症の発生に起因した一時的な資金需要への対応及び運転資金へ充当する

ためであります。

２．子会社の概要

３．借入の概要

 ４．今後の見通し
本件資金借入による、2021年 3月期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以　上

（１） 名称 イメージ情報システム株式会社

（２） 所在地 東京都千代田区神田猿楽町二丁目４番１１号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長　齋藤　元秀

（４） 事業内容 コンサルティング/設計/構築事業

（５） 資本金 70,000千円（当社100%出資）

（１） 借入先 株式会社きらぼし銀行

（２） 借入金額 1 億円

（３） 契約日 2020 年11月25日（予定）

（４） 借入日 2020 年11月26日（予定）

（５） 期間 2020 年11月26日～2023 年11月25 日

（６） 担保提供資産の有無 無

（７） 連帯保証 当社は、当該債務について、連帯保証を行う